
Nr.:   541/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

36/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 16/04/2020
16/04/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

1784 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

DL 19/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO

Rua Altamiro Guimarães 864, iCentro - Tubarão/SC

CEP: 88702-102  Telefone: (48) 3628-4151
Email:  ouvidoria@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.660.767/0001-99

 Data da Homologação: 16/04/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

36.403.803/0001-34
CONFEITARIA CASA DO DOCE LTDA (48) 3632-2473

RUA MIGUEL INÁCIO FARACO 100, VILA  MOEMA - 88705050, TUBARÃO/SC

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 22.001.00001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Prazo de Entrega: IMEDIATO
Local de Entrega: A COMBINAR
Objeto: ontração de serviços de fornecimento de refeição pronta, sendo 01 café e 01 janta, para  fornecer refeições aos profissionais

da saúde que se encontram no alojamento municipal, que não vão voltar para as suas casas  no período de enfretamento ao
COVID, Conforme Memorando 7.090/2020, Contrato substituído por nota de empenho, Foi realizado uma estimativa de 20
refeições diárias. periodo de 60 dias.

Observação

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

1117/2020
Saúde MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC

3.3.90.39.41.00.00.00 33.600,000.1.02.0215 9 - 36.001.10.302.11.2031.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

1 1.200,000 UNI fornecimento de refeição café da manhã - 01 pão, café com
leite, 01 porção de frios, manteiga e 01 fruta do dia

10,00 12.000,00

2 1.200,000 UNI Fornecimento de jantar -  01 porção de proteína, arroz, feijão,
macarrão, fritas, legumes, saladas.

18,00 21.600,00

Valor Total: 33.600,00

16 de Abril de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


